
令和２年５月１８日

保護者 各位

宮城県仙台第一高等学校

校 長 岡 達 三

宮城県仙台第二高等学校

校 長 後 藤 順 一

第７５回仙台一高・仙台二高野球定期戦について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては，新型コロナウィルス感染症に関する情報が連日報道され，依然と

して不安と心配の日々をお過ごしのことと拝察いたします。

さて，標記の件につきまして，令和２年６月９日（火）での実施に向けて，新型コロナウィルス感

染症の拡大状況や国の方針を注視しつつ関係各所との連絡調整及び検討を進めて参りました。現在，

本県では緊急事態宣言は解除されたものの，今年度の全国高校総体と県高校総体の中止や県立学校の

臨時休業の延長が継続され部活動が禁止されている状況に鑑み，本年度は中止といたします。今後に

つきましては，８月の上旬に代替試合の実施を模索して参ります。

つきましては，日程が決定次第改めてホームページ等でお知らせいたしますので，御理解をよろし

くお願いいたします。

問合せ

宮城県仙台第一高等学校

教頭 及川 徹

TEL 022-257-4501

宮城県仙台第二高等学校

教頭 牛来 拓二

TEL 022-221-5626


